In tali uero pacto: / quod dictos ambos molendinos bene 
adaptetis, et teneatis bene preparatos ad meum meorumque pro-
fectum et to- / cius uille de Teuiza; et omnia ligna siue fusta que 
necesse fuerit in dictos molendinos, tam in tecto quam in opera /6 
molendinorum predictorum, tamen uos illam excidendo in monta-
neis, conuennio uobis et uestris, quod faciam eam adducere / meis 
sarracenis de Teuiza, de montaneis usque ad predictos molendinos, 
absque aliqua uestra uestrorumque missione. / Et ad hunc etiam 
omnia opera de ferro, que necesse fuerint dictis molendinis, dono 
uobis et uestris ut habeatis in ferreria de /9 Teuiça, sicuti ego et 
meos ibi habemus et habere debemus, ita dono uobis et uestris, 
uestro uestrorumque bo- / no intellectui. Et hec omnia predicta 
et singula ut prescriptum est, conuenio attendere et complere. Et 
similiter, omnes molas / ad opus illorum predictorum molendi-
norum, conuenio uobis et uestris adducere de Banoles usque ad 
predictos molendinos, tamen sine /12 uestra uestrorumque missio-
ne. Sed tamen uos maneatis in uilla de Teuiza. Et uos et uestri, 
uel qui per uos dictos molendinos / habuerit et tenuerit, bene et 
fideliter mihi et meis preter aliqua missione nostram medietatem 
donetis; scilicet de / omni lucro dictorum molendinorum, nunc et 
in perpetuum; et uos deinde et uestros, dictos molendinos habeatis, 
teneatis potenter et /15 secure expletetis, et habeatis franchos et 
liberos, tamen hoc faciendo mihi et meis. 

Et si forte prefatos molendinos uendere / uel impignorare 
uolueritis, mihi et meis pro spacio XXX dierum scire faciatis, et 
si uoluerimus retinere / sicuti alius homo habeamus. Sin autem 
de inde faciatis uestros uestrorumque omni tempore, cuicumque 
uolueritis, tamen sal- /18 uo iure dicto et dominio meo meorumque, 
nunc et in perpetuum. Et uos nec uestri alium dominum nec pa-
tronum ibi / eligatis nisi mihi et meis. Quod nos et nostri erimus 
de molendinis predictis uobis et uestris guirentes per cuncta secula.

Actum est hoc XV kalendas septembris, anno Domini milles-
simo ducentessimo XXVI.

Sig(signe)num domine Alamande de Subiratz. Sig(signe)num 
Ferrarii de Sancto Martino: qui hoc concedimus, laudamus et 
firmamus, testibusque firmare rogamus.
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Sig(signe)num Arnaldi de Stelela, militis. Sig(signe)num Ray-
mundi de Sancta Cruce, Baiuli de Teuiça. Sig(signe)num Guillermi 
de Bisquarre. Sig(signe)num Berengarii de Stelela. Sig(signe)num 
Petri de Segarra. Sig(signe)num Raymundi de Monteoliuo: Isti 
sunt huius rey testes.